



Tema: Næringsbarometeret for Hordaland og Sogn og Fjordane  
 Møtedato: 2014-04-30 Kl: 12:00-14:30 Stad: Norsk Sjømatsenter, Bergen  
 Neste møte: Kl: Stad:  
 Referent: Jon Erik Vollan

Navn	Firma	E-post	Til stades	Ref.
Mette Nora Sætre	Hordaland fylkeskommune		X	
Tom Knudsen	NHO Hordaland		X	
Frode Henden	NAV Sogn og Fjordane		X	
Anne Kverneland Bogsnes	NAV Hordaland		X	
Ingrid Håvardstun Kjørrefjord	Innovasjon Norge, Hordaland		X	
Inger Merethe Øygaard	Innovasjon Noreg, Sogn og Fjordane		X	
Jon Erik Vollan	Hordaland fylkeskommune		X	X

Fråfall:

Halvor Flatland	NHO Sogn og Fjordane
Nina Broch Mathisen	Innovasjon Noreg, Sogn og Fjordane
Endre Høgalmen	Sogn og Fjordane fylkeskommune
Bård Sandal	Hordaland fylkeskommune
Jan Atle Stang	NHO Sogn og Fjordane

Møtetittel:

MØTEREFERAT EIGARANE BAK NÆRINGSBAROMETERET 30.04.2014

V = Vedtak, D = drøfting, O = orientering

Sak	Tekst	Ansvarlig/frist
	Møtet starta med lunsj. Mette Nora Sætre leia møtet.	
	NAV S&F og Innovasjon Noreg S&F møtte på vegne av eigarane i Sogn og Fjordane.	Alle
07 V	<b><u>Godkjenning av dagsorden og referat frå 2.4.2014.</u></b>  To sakar vart meldt inn under eventuelt av Anne Kverneland Bogsnes. <u>Vedtak: Dagsorden vart godkjent med dei innspela som kom fram i møtet.</u> <u>Referatet frå 2.4.2014 vart godkjent.</u>	
08 O/D/V	<b><u>Notat til arbeidsgruppa sin rapport, sak 4 og 5 frå førre møtet.</u></b>  Presisering til notatet under punkt: <ul style="list-style-type: none"> <li>• samarbeid: <i>Mai 2014.</i></li> <li>• Bundne næringsfond: <i>Den fordelte andelen frå bundne næringsfond til Sogn og Fjordane, tilrådest overført til prosjektansvarleg Sogn og Fjordane fylkeskommune. Endeleg</i></li> </ul>	Alle

Sak	Tekst	Ansvarlig/frist
	<p><i>utbetaling vert utført hausten 2014 eller i 2015.</i></p> <p>Eigarane melder at notatet til evalueringsrapporten er godt utarbeida og ei god løysing for det vidare arbeidet.</p> <p>Opsjon i oppdragsavtalen med konsulent vert løyst inn for 2015, mot ei bekrefting frå konsulent på at kvaliteten på arbeidet og utforminga i 2015 vert betydeleg forbetra. Hordaland fylkeskommune vil i møte med Ideas2evidence gje tilbakemelding før sommaren.</p> <p>Midlane frå bundne næringsfond vert fordelt i fylkesvis næringsfond.</p> <p>Endringar i notatet leggjast inn og sendast ut til partane saman med referatet.</p> <p>Hordaland fylkeskommune undersøker rettane vedr. domene.</p> <p><u>Vedtak:</u> Notatet vart vedteken med dei innspela som kom fram i møtet.</p>	<p></p> <p>HFK</p> <p>HFK</p> <p>Alle</p>
09 O/D/V	<p><b><u>Budsjett og finansiering 2014.</u></b></p> <p>NHO la fram nytt notat vedr deira rolle og finansieringsbidrag i Næringsbarometeret i møtet, og held fram med krav om reduksjon av deira bidrag.</p> <p><u>Vedtak:</u> Endra forslag til budsjett og finansiering i 2014 vert sendt ut til behandling hjå eigarane pr. epost.</p> <p><u>Eventuelt:</u></p> <p><u>Mai-utgåva:</u> Arrangement i forbinding med lansering av mai-utgåva 2014. NAV melder at igjen er Hordaland seint ute med planlegging av ei lansering ute i ei bedrift. Vi har ikkje lukkast med planlegginga, slik det vert tilsvarende gjort i Sogn og Fjordane.</p> <p><u>Tal utgåver:</u> Tal utgåver i 2015 vart fremja i møtet, men vert drøfta vidare fram til møte i styringsgruppa før den 17 juni 2014. Det er trong for meir tid til å drøfte dette og omfanget i baa fylka. Partane må melde inn eventuelle ønskja endringar til oppdragsavtalen for 2015 til HFK innan 17. juni. 2014.</p> <p>Møte ferdig 14.30.</p>	<p></p> <p>Alle</p> <p></p> <p>Alle</p>